
UCHWAŁA NR XLII/357/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu na terenie Gminy 
Miasta Krynica Morska 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowy przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki Nr 2 i 3 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFA379-C305-47C4-B216-6B675C83E6FB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
 

 

Lp. Nazwa ulicy Nr 
działki 

Obręb Długość 
(m) 

Powierzchnia 
( m²) 

1 Joanny Chmielewskiej 196/1 Nowa 
Karczma 

130,00 904,00 

2 Wrzosowa 31 Przebrno 215,00 1664,00 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/357/2022

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 16 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFA379-C305-47C4-B216-6B675C83E6FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/357/2022

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 16 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFA379-C305-47C4-B216-6B675C83E6FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/357/2022

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 16 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFA379-C305-47C4-B216-6B675C83E6FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 
gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. W celu prawidłowego administrowania 
ulicami, konieczne jest ich zaliczenie do kategorii dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDAFA379-C305-47C4-B216-6B675C83E6FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



